
 

Bäste Kund,  

Vi är just nu i full färd med att byta förpackning och design på vårt Champion K-Pack.  

Detta gäller först och främst kablar/adaptrar/kontakter som ligger konsumentförpackade med prisgruppsmärkning. 

Först och främst är det aktiva produkter som berörs, utgående eller specialprodukter kommer i dagsläget inte beröras 

utav detta byte av förpackning. 

Inom ett antal veckor kommer alla dessa aktiva produkter bytas ut till den nya förpackningen. Vi ber Er därför ha 

tålamod då det kommer blandade förpackningar i sändningarna. Även vissa prisgrupper kommer justeras. 

För mer info ang priser och prisguider, vänligen ta kontakt med oss på Kapitalvaror & Tillbehör: 

Telefon: 042 – 25 23 90 

Email: tillbehor@order.se 

Våra förändringar på den nya förpackningen: 

- Helblistrad förpackning, öppningsbar. Idag har vi en svetsad förpackning i en blandning av blister/kartong som 

inte går att återförsluta. Enligt undersökningar vi gjort vill många butiker ha öppningsbart blister. Detta för att 

underlätta när det kommer returer från slutkonsumenter, kunder som vill öppna förpackningen i butiken och se 

produkten, trasiga förpackningar som lätt går att byta ut utan att man skickar tillbaka hela produkten.  Givetvis 

är blistret tillverkat i miljövänligt PET plast. 

- Ny fräsch design på blisterkortet som höjer totalintrycket av förpackningen.  

- Kategorimärkta produkter i olika färger. För att underlätta för slutkonsumenten har vi färgmärkt 

förpackningarna i 5 olika kategorier: 

Audio = Blå, Multimedia = Röd, Video = Grön, Power = Svart, Telecom = Gul. 

En kund som t.ex. behöver en kabel till sin musikspelare kan fokusera på förpackningarna märkta med Audio 

(grönt) etc. Detta underlättar för kunden som snabbt kan se vilken del av väggen han/hon ska leta på. 

- Kabellängden är markerad inom en ruta i rubriken. Ibland kan det vara mycket text och mycket siffror. Detta gör 

det svårt för kunden att både hitta det han söker och vilken längd det är. Enligt flera önskemål har vi därför 

markerat längden på förpackningen så kunden lätt kan se de olika längderna på samma kabel. 

- 6 olika språk på förpackningen. Många företag säljer i flera länder och har dessutom kunder från andra länder. 

För att underlätta både för kund och säljpersonal har vi därför lagt till 6 olika språk på förpackningen. På 

framsidan Engelska och på baksidan har vi språken: Svenska, Finska, Danska, Norska och Estländska. I de flesta 

fall fungerar något av dessa språk här i Skandinavien. 

- Givetvis gör vi även allt för att minimera negativa påverkningar på vår miljö. Blistrena är tillverkade i PET inom 

EU vilket innebär kortare resa för blistrena än om man tillverkat dem i t.ex. Fjärran Östern.  

Korten som ligger inuti blistrena är tillverkade i Sverige på nära håll för att minimera långa transporter och på 

miljövänligt papper. 

Allt Champion K-pack paketeras i Helsingborg vilket innebär att vi köper in produkterna i bulk. Produkter som 

köps färdigpackade i Fjärran Östern innebär att man transporterar mycket ”luft”. Vilket tar mer plats och är 

både sämre för miljön och mindre kostnadseffektivt.  

Vi hoppas och tror detta kommer vara till allas fördel och har ni frågor är ni välkomna att höra av Er till oss. Behöver ni 

prisguider eller annan hjälp så står vi till Ert förfogande. 
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